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Купить квартиру за 10 000 000 рублей на ул Лесопарковая, 5

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, ул Лесопарковая, 5

10 000 000 Р
192 308Р за м2

52.00 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
4 из 4
Этаж

Продается квартира: 2-КОМН, ц/о, , изол., косметический ремонт, с/т пакеты, ламинат, линолеум, частично мебель, с/у разд, в кафеле,
сайдинг, , лоджия закр. Напишите или звоните для просмотра! 958797
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Продавец: Собственник

Телефон: +79851454020
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 4

Этажей всего 4 Площадь кухни 8.00 кв. м
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